
UCHWAŁA NR XLV/526/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2014r

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje :  
W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r nr XXXIX/444/2013 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
20 grudnia 2013r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

§ 1. 1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu miasta na 2014r o łączną kwotę 520.000 zł, dokonując 
jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r”.

2. Zmiany opisane w ust.1 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014r o kwotę 561.215 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r” , w tym :

1) zwiększa   się wydatki bieżące o kwotę 283.647 zł,

2) zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę 257.432 zł,

3) zwiększa   się wydatki majątkowe o kwotę 535.000 zł.

4. Zmiany opisane w ust.3 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W  „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2014r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2014r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 41.215 zł. Określa się planowany deficyt 
budżetu na 2014r w kwocie 5.475.383 zł.

2. Źródłem  sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.475.383 zł, spłat wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz zobowiązań z tytułu emisji obligacji w wysokości
5.800.785 zł, będą przychody budżetu z tytułu planowanego kredytu bankowego w kwocie 6.500.000 zł oraz wolne 
środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.776.168 zł.

3. Zmniejsza się planowane rozchody budżetu miasta na 2014r o kwotę 41.215 zł, z tytułu umorzenia części 
pożyczek zaciągniętych w 2006r na „Modernizację systemu ogrzewania budynków wielorodzinnych przy 
ul.Rzeszowskiej” (14.379 zł) i „Budowę kanalizacji sanitarnej ul.Ligęzów” (26.836 zł).

§ 3. Budżet miasta na 2014r, po zmianach określonych w §1 i §2 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 135.047.840 zł, w tym :

1) dochody bieżące 125.594.832 zł,

2) dochody majątkowe 9.453.008 zł.

2. Wydatki budżetu miasta  ogółem 140.523.223 zł,, w tym :

1) wydatki bieżące 120.516.695 zł;

2) wydatki majątkowe 20.006.528 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 11.276.168 zł stanowią :

Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 1



1) kredyt bankowy 6.500.000 zł;

2) wolne środki z lat ubiegłych 4.776.168 zł.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.800.785 zł obejmują :

1) spłatę rat pożyczek 130.785 zł;

2) spłatę rat kredytów 3.170.000 zł;

3) wykup obligacji serii L 2.500.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 1
do uchwały Nr XLV/526/2014
Rady Miejskiej w  Dębicy
z dnia 5 września 2014r

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2014r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bie żące razem : 125 594 832 0 0 125 594 832

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 330 239 0 0 1 330 239

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 660 997 0 520 000 3 180 997

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 660 997 0 520 000 3 180 997
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 660 997 0 520 000 3 180 997

6207

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków
europejskich,  

2 660 997 0 390 000 3 050 997

6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0 0 130 000 130 000

m ajątkow e razem : 8 933 008 0 520 000 9 453 008
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 087 584 0 520 000 4 607 584

Ogółem: 134 527 840 0 520 000 135 047 840
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

5 417 823 0 520 000 5 937 823

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Stanis ław  Leski

Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r do uchwały Nr XLV/526/2014

Rady Miejskiej w  Dębicy
z dnia 5 września 2014r

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 16926748 7628390 7628390 9800 7618590 0 0 0 0 0 9298358 9298358 0 0
zmniejszenie -185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -185000 -185000 0 0
zwiększenie 301215 51215 51215 0 51215 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0
po zmianach 17042963 7679605 7679605 9800 7669805 0 0 0 0 0 9363358 9363358 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 372000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372000 372000 0 0
zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 272000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272000 272000 0 0

6300
Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

przed zmianą 372000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372000 372000 0 0
zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 272000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272000 272000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12267835 4566355 4566355 0 4566355 0 0 0 0 0 7701480 7701480 0 0
zmniejszenie -85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 -85000 0 0
zwiększenie 301215 51215 51215 0 51215 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0
po zmianach 12484050 4617570 4617570 0 4617570 0 0 0 0 0 7866480 7866480 0 0

4270 Zakup usług
remontowych

przed zmianą 3335641 3335641 3335641 0 3335641 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 51215 51215 51215 0 51215 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3386856 3386856 3386856 0 3386856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7676480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7676480 7676480 0 0
zmniejszenie -85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 -85000 0 0
zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0
po zmianach 7841480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7841480 7841480 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10356820 9077627 8001629 6788503 1213126 0 294000 781998 0 0 1279193 1279193 1072493 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10386820 9107627 8031629 6788503 1243126 0 294000 781998 0 0 1279193 1279193 1072493 0

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 212475 212475 212475 3949 208526 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 242475 242475 242475 3949 238526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 202864 202864 202864 0 202864 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 232864 232864 232864 0 232864 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1322398 1103362 958862 627597 331265 100000 44500 0 0 0 219036 219036 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
po zmianach 1382398 1103362 958862 627597 331265 100000 44500 0 0 0 279036 279036 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 276356 57320 42320 8690 33630 0 15000 0 0 0 219036 219036 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
po zmianach 336356 57320 42320 8690 33630 0 15000 0 0 0 279036 279036 0 0

Strona 1 z 3Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 219036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219036 219036 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
po zmianach 279036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279036 279036 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54374268 53542893 51203265 44600673 6602592 2147155 192473 0 0 0 831375 831375 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0
po zmianach 54499268 53542893 51203265 44600673 6602592 2147155 192473 0 0 0 956375 956375 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22753951 22099451 22006529 19337640 2668889 0 92922 0 0 0 654500 654500 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0
po zmianach 22878951 22099451 22006529 19337640 2668889 0 92922 0 0 0 779500 779500 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 604500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 604500 604500 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0
po zmianach 729500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 729500 729500 0 0

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11988775 6135364 6135364 305048 5830316 0 0 0 0 0 5853411 5727881 3341552 125530
zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11968775 6135364 6135364 305048 5830316 0 0 0 0 0 5833411 5707881 3341552 125530

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1928000 1518000 1518000 0 1518000 0 0 0 0 0 410000 410000 0 0
zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1908000 1518000 1518000 0 1518000 0 0 0 0 0 390000 390000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000 0 0
zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390000 390000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 4163402 3573500 72500 0 72500 3486000 15000 0 0 0 589902 589902 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
po zmianach 4363402 3673500 72500 0 72500 3586000 15000 0 0 0 689902 689902 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1991302 1760000 0 0 0 1760000 0 0 0 0 231302 231302 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 100000 100000 0 0
po zmianach 2191302 1860000 0 0 0 1860000 0 0 0 0 331302 331302 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 1760000 1760000 0 0 0 1760000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1860000 1860000 0 0 0 1860000 0 0 0 0 0 0 0 0

6220
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 231302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231302 231302 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
po zmianach 331302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331302 331302 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7819680 7104500 6571900 3483142 3088758 505000 27600 0 0 0 715180 715180 378030 0
zmniejszenie -52432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -52432 -52432 -3152 0
zwiększenie 102432 102432 52432 0 52432 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7869680 7206932 6624332 3483142 3141190 555000 27600 0 0 0 662748 662748 374878 0

Strona 2 z 3Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7258780 6543600 6531000 3483142 3047858 0 12600 0 0 0 715180 715180 378030 0
zmniejszenie -52432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -52432 -52432 -3152 0
zwiększenie 52432 52432 52432 0 52432 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7258780 6596032 6583432 3483142 3100290 0 12600 0 0 0 662748 662748 374878 0

4480 Podatek od
nieruchomości

przed zmianą 116945 116945 116945 0 116945 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 52432 52432 52432 0 52432 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 169377 169377 169377 0 169377 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 273150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273150 273150 0 0
zmniejszenie -49280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49280 -49280 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 223870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223870 223870 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 321325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321325 321325 321325 0
zmniejszenie -2679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2679 -2679 -2679 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 318646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318646 318646 318646 0

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 56705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56705 56705 56705 0
zmniejszenie -473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -473 -473 -473 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 56232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56232 56232 56232 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 520000 520000 0 0 0 505000 15000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 570000 570000 0 0 0 555000 15000 0 0 0 0 0 0 0

2830
Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
nie zaliczanym do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 150000 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 139962008 120233048 92002437 63495947 28506490 7060655 17854016 1320640 0 2002000 19728960 19603430 4792075 125530
zmniejszenie -257432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -257432 -257432 -3152 0
zwiększenie 818647 283647 133647 0 133647 150000 0 0 0 0 535000 535000 0 0
po zmianach 140523223 120516695 92136084 63495947 28640137 7210655 17854016 1320640 0 2002000 20006528 19880998 4788923 125530

Strona 3 z 3

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Stanis ław  Leski

Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r do uchwały Nr XLV/526/2014

Rady Miejskiej w  Dębicy
z dnia 5 września 2014r

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2014r

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 298 358 65 000 9 363 358

60014 Drogi publiczne powiatowe 372 000 -100 000 272 000

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst. na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 372 000 -100 000 272 000

Przebudowa drogi powiatowej  nr 1296R Wielopole-Dębica, ul.Wielopolska w Dębicy -
budowa chodnika w km 22+500 - 23+100 372 000 -100 000 272 000

60016 Drogi publiczne gminne 7 701 480 165 000 7 866 480

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 676 480 165 000 7 841 480

Budowa ul.Kawęczyńskiej - bocznej od ul. Leśnej  1 044 300 -85 000 959 300

Przebudowa ul.Kawęczyńskiej (od obwodnicy w kierunku ul.Chopina) 0 250 000 250 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 036 60 000 279 036

75412 Ochotnicze straże pożarne 219 036 60 000 279 036

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 036 60 000 279 036

Modernizacja budynku OSP przy ul.Świętosława 219 036 60 000 279 036

801 Oświata i wychowanie 831 375 125 000 956 375

80101 Szkoły podstawowe 654 500 125 000 779 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 500 125 000 729 500

Remont dachu i elewacji w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 544 500 125 000 669 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 853 411 -20 000 5 833 411

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 410 000 -20 000 390 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000 -20 000 390 000

Budowa lub uzupełnienie oświetlenia ulicznego na poszczególnych ulicach miasta 230 000 -20 000 210 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 375 760 0 4 375 760

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 145 0 474 145

Regulacja i utrzymanie cieków wodnych oraz opracowanie studium w celu ochrony
przeciwpowodziowej na terenie miasta Dębicy  0 130 000 130 000

Regulacja i utrzymanie cieków wodnych oraz opracowanie studium w celu ochrony
przeciwpowodziowej na terenie miasta Dębicy  474 145 -130 000 344 145

Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 589 902 100 000 689 902

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 231 302 100 000 331 302

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 231 302 100 000 331 302

Zakup projektora cyfrowego 181 302 100 000 281 302

926 Kultura fizyczna 715 180 -52 432 662 748

92601 Obiekty sportowe 715 180 -52 432 662 748

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 150 -49 280 223 870

Termomodernizacja budynku Domu Sportu i Rehabilitacji w Dębicy 273 150 -49 280 223 870

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 325 -2 679 318 646

Termomodernizacja budynku Domu Sportu i Rehabilitacji w Dębicy 321 325 -2 679 318 646

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 705 -473 56 232

Termomodernizacja budynku Domu Sportu i Rehabilitacji w Dębicy 56 705 -473 56 232

Razem 19 728 960 277 568 20 006 528

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Stanis ław  Leski

Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XLV/526/2014

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w  Dębicy
z dnia 5 września 2014r

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2014r
(w zł)

Rodzaj dotacji
Dział

§
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie
Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  100 000 100 000 100 000
w tym :
1. Powiat Dębicki 600-60014 6300 100 000

2. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 2480 100 000

3. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 6220 100 000

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 50 000
 PUBLICZNYCH 
w tym :
1. realizacja zadań w zakresie wspierania rozwoju sportu na terenie miasta Dębica 926-92695 2830 50 000

 OGÓŁEM 100 000 100 000 150 000

Przew odniczący
Rady Miejskiej w  Dębicy

Stanis ław  Leski

Id: 85710F60-725E-40F6-8840-1DE97178CD2F. Podpisany Strona 7




